Споживача, у зв’язку з чим внести зміни до п. 2 Договору,
виклавши його у наступній редакції:
«2. Інформація про споживача:
№ п/п Назва об’єкта Адреса Об’єми витрат, м3
водопостачання
1 Адміністративна будівля вул. Івана Мазепи, 19 482
».
2. Зменшити загальну суму цього Договору на 1742,66 грн
(одна тисяча сімсот сорок дві грн 66 коп.), у зв’язку з чим
абз.абз. 3, 5, 6 п. 7 Додатку № 1 «Уточнення істотних умов
закупівлі» до Договору викласти у наступних редакціях:
«Вартість закупівлі послуг з урахуванням обсягу послуг
становить 13731 грн 60 коп. (тринадцять тисяч сімсот
тридцять одна грн 60 коп.), у тому числі ПДВ 2288 грн 60
коп. (дві тисячі двісті вісімдесят вісім грн 60 коп.).»;
«Вартість послуг з централізованого водопостачання
складається з:
вартості послуг у розмірі 13708 грн 09 коп. (тринадцять
тисяч сімсот вісім грн 09 коп.), у тому числі ПДВ 2284 грн 68
коп. (дві тисячі двісті вісімдесят чотири грн 68 коп.);
розміру плати за абонентське обслуговування за період
надання послуг 23 грн 51 коп. (двадцять три грн 51 коп.), у
тому числі ПДВ 3 грн 92 коп. (три грн 92 коп.).»;
«Усього вартість послуг з централізованого водопостачання
становить 13731 грн 60 коп. (тринадцять тисяч сімсот
тридцять одна грн 60 коп.), у тому числі ПДВ 2288 грн 60
коп. (дві тисячі двісті вісімдесят вісім грн 60 коп.).».
3. Сторони домовились, що інші пункти Договору, окрім
наведених вище, не змінені Додатковою угодою, та
залишаються чинними у тій редакції, в якій вони були
викладені Сторонами у Договорі.
4. Дана Додаткова угода набирає чинності з дати її